
 Broj 9 - Strana 26                              SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BiH                               Utorak, 28. februar  2017.god. 
 
 
138 

Na osnovu člana 18. Poslovnika Centralne izborne 
komisije Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH”, br. 50/07, 
33/09, 24/13 i 32/14), Centralna izborna komisija Bosne i 
Hercegovine je, na 9. sjednici održanoj 16.02.2017. godine, d o 
n i j e l a 
 

PRAVILNIK 
o dopunama Pravilnika o vrsti i dodjeli priznanja 
Centralne izborne komisije Bosne i Hercegovine 

 
Član 1. 

U Pravilniku o vrsti i dodjeli priznanja Centralne izborne 
komisije Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH", broj 71/10) 
u članu 4. u stavu (1) iza tačke g) dodaje se nova tačka h) koja 
glasi: „blagovremenost i uspješnost rješavanja prigovora i “ 

U istom članu i stavu iza tačke h) dodaje se nova tačka 
i) koja glasi: „provođenje izbornih aktivnosti u skladu sa 
utvrđenim rokovima.“ 
 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", a bit će objavljen u 
„Službenim novinama FBiH", „Službenom glasniku RS‘, 
„Službenim novinama Brčko distrikta BiH” i na web-stranici 
Centralne izborne komisije BiH www.izbori.ba. 
 
Broj:05-1-02-2-393-1/17 
Sarajevo, 16. 02. 2017. godine 

Predsjednica 
Dr. Irena Hadžiabdić, s. r. 

 
139 
 Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko 
distrikta BiH, na osnovu člana 13 stava 1, tački a) i b) Statuta 
Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15 i 
41/16) i Odluke o utvrđivanju prava na proceduru asistirane 
reprodukcije, broj: 015-180/7-96/09 od 12. 10. 2009. godine, na 
4. vanrednoj sjednici, održanoj 31. 01. 2017. godine, donosi 
 

O D L U K U 
O IZMJENI ODLUKE O REALIZACIJI PROJEKTA  
FINANSIRANJA ASISTIRANE REPRODUKCIJE  

 
Član 1 

 U članu 4 stavu 1 tački a) Odluke o realizaciji projekta 
finansiranja asistirane reprodukcije, broj: 015-180/7-UO-42/15 
od 28. 05. 2015. godine i broj: 015-180/7-UO-42/15-1 od 30. 06. 
2015. godine, dio teksta koji glasi „(24) dvadeset četiri mjeseca“, 
mijenja se i glasi „(12) dvanaest mjeseci“. 

 
Član 2 

  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavlјuje se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 
 
Broj: 015-180/7-UO-42/15-2 
Brčko, 31. 01. 2017. godine  

PREDSJEDNIK 
UPRAVNOG ODBORA 

dr. med. sci. Zoran Tošić, s. r. 
 
140 

Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko 
distrikta BiH, na osnovu člana 13 stava 1 tački b) i h) Statuta 
Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15 i 
41/16), u skladu s Finansijskim planom Fonda zdravstvenog 
osiguranja Brčko distrikta BiH, na 4. vanrednoj sjednici, održanoj 
31. 01. 2017. godine, donosi 
 

 
 
 

O D L U K U 
O UTVRĐIVANJU BROJA ZDRAVSTVENIH USLUGA KOJE 

SE FINANSIRAJU IZ SREDSTAVA FONDA ZDRAVSTVENOG 
OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
Član 1 

Ovom odlukom utvrđuje se broj zdravstvenih usluga 
(operativnog zahvata katarakte, operativnog zahvata koljena i 
operativnog zahvata kuka) koji se finansira iz sredstava 
obaveznog zdravstvenog osiguranja, za osigurana lica Fonda 
zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH. 

 
Član 2 

(1) Fond zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (u 
daljnjem tekstu: Fond) će finansirati zdravstvene usluge 
operativnog zahvata katarakte, koljena i kuka u obimu kako 
slijedi: 
 

R. 
br. 

NAZIV ZDRAVSTVENE 
USLUGE 

BROJ USLUGA 
NA GODIŠNJEM 

NIVOU 

1. Operativni zahvat 
katarakte 240 

2. Operativni zahvat koljena 50 
3. Operativni zahvat kuka 25 

 
(2) Fond će finansirati do 20 zdravstvenih usluga operativnog 
zahvata katarakte na mjesečnom nivou, odnosno do 240 
zdravstvenih usluga operativnog zahvata katarakte godišnje. 
 

Član 3 
Komisija za ostvarivanje zdravstvene zaštite van 

ugovornih zdravstvenih ustanova s područja Brčko distrikta BiH, 
pratit će izvršenje zdravstvenih usluga iz člana 2 ove odluke. 
 

Član 4 
(1) Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 
(2) Stupanjem na snagu ove odluke, van snage se stavlja 
Odluka o utvrđivanju broja zdravstvenih usluga koje se 
finansiraju iz sredstava Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko 
distrikta BiH, broj: 015-180/7-UO-11/14 od 13. 02 .2014. godine. 
 
Broj: 015-180/7-UO-5/17 
Brčko, 31. 01. 2017. godine  

PREDSJEDNIK 
UPRAVNOG ODBORA 

dr. med. sci. Zoran Tošić, s. r. 
 
141 
 Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko 
distrikta BiH, na osnovu člana 13 stava 1 tački b) i h) Statuta 
Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15 i 
41/16), akta gastroenterološkog konzilija, broj: 156/16 od 19. 
03. 2016. godine, u skladu s Finansijskim planom Fonda 
zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, na 4. vanrednoj 
sjednici, održanoj 31. 01. 2017. godine, donosi                                                                     
 

O D L U K U  
O UTVRĐIVANJU KRITERIJA I OBIMU FINANSIRANJA 

TROŠKOVA TERAPIJE LIJEKOVIMA ''VIEKIRAX''-
''EXVIERA''   

 
Član 1 

 Ovom Odlukom utvrđuju se uslovi i kriteriji za 
odobravanje liječenja osiguranih lica Fonda zdravstvenog 
osiguranja Brčko distrikta BiH (u daljnjem tekstu: Fond), 
oboljelih od hroničnog hepatitisa C genotipa 1 i genotipa 4, 
primjenom terapije lijekovima ''Viekirax''® (ombitasvir/ 
paritaprevir/ ritonavir tablete) i ''Exviera''® (Dasabuvir tablete) i 
obim finansiranja troškova terapije lijekovima ''Viekirax'' i 
''Exviera'' s Dodatne liste lijekova Fonda. 

 
 

http://www.izbori.ba/

	9-17-Bos.pdf (p.39-73)
	O D L U K U
	PLAN RASPOLAGANJA

	Broj: 015-180/7-UO-42/15-2
	Javni oglas se objavljuje u „Službenom glasniku BiH“, „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“ i dnevnim novinama: „Oslobođenje“, „Nezavisne novine“ i „Dnevni list“.
	Javni oglas ostaje otvoren 14 dana od dana posljednjeg objavljivanja u dnevnim novinama, odnosno u „Službenom glasniku BiH“ ili „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“.

	sadrzaj 9-17-Bos.pdf (p.74)
	S  A  D  R  Ž  A  J

	OGLASNI DIO

